a) dosiahnutie vzájomnej dohody o všetkých podmienkach vkladu podpísaním konfirmácie   

zmluvnými stranami, 

mailto:oup@pokladnica.sk

b) vklad je možné realizovať v mene euro a po dohode obidvoch zmluvných strán aj v cudzej 

mene.      

c) minimálna výška vkladu je 330.000,- EUR (slovom tristotridsaťtisíc EUR), alebo jej  

protihodnota v cudzej mene, pričom minimálnu výšku vkladu je Štátna pokladnica 

oprávnená zmeniť jednostranným oznámením klientovi. 

Článok 5.